
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  1.VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte

14 5 15 18 13 11

25

╳
8
21

1
9
22

2
10
24

3
12
25

4
14

5
20

Auszeit

10:13
24:22

Ende
10:31

B  VC BW Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte

3 5 17 2 11 19

228

16:20

2
10
19

3
11
20

4
13
22

5
15

6
16

7
18

Auszeit

7:8
16:18

S
A
T
Z

2

Start
10:34

B  VC BW Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte

17 3 8 19 2 11

125 10

7:7 7:7

╳
9

1
10

2
11

6
12

7 8 Auszeit

2:6
10:17

Ende
10:52

A  1.VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte

14 5 15 18 13 11

25

1
14

3
17

6
20

7
25

9 11
Auszeit

6:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Seniorinnen F31+
Frauen

B  VC Blau-Weiß Brandenburg vs. 1. VC Herzberg A

Spiel 1 18.01.2026 10:00 Uhr

2900 / Gymnasium Herzberg  
04916 Herzberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC BW Brandenburg10/14

2 Neuberger, Sophie X

3 Weber, Stefanie X
4 Wüsthoff, Rebecca X
5 Horn, Stefanie X
8 Sass, Susann X

10 Smaka, Vanessa X
11 Weinhold, Juliane X
12 Kleist, Claudia
17 Harnisch, Sabrina X
19 Kraja, Saskia X

B  Libero

4 Wüsthoff, Rebecca X

B  Offizielle

T Giese, Lars
CT Mischke, Lina E

C

A  1.VC Herzberg 10/14

2 Eilenberger, Sina
3 Herzog, Victoria
5 Lienau, Carolin X
9 Gottschalk, Yvonne

11 Seifert, Tina X
13 Jann-Vaimer, Madlen X
14 Zirm, Susann X
15 Schulze, Janett X

16 Gemeinhardt, Anja X
18 Horlemann, Jessika X

A  Libero

16 Gemeinhardt, Anja X

A  Offizielle

T Gottschalk, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC BW

Brandenburg
1.VC Herzberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 31 25 1 0 2
2 2 0 12 2 18 25 1 0 1

3

4 3 0 34 49 50 2 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:52 Dauer: 0:52

Sieger: 1. VC Herzberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heinrich-Rüdiger, Nicole 1

2 Sölter, Anja 2

Schr. Reichel, Maxi
Assist. Karolzyk, Tina

Dokument erstellt: 18.01.2026 10:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


