



## Seniorinnen F31+

Frauen

## (B) VC Blau-Weiß Brandenburg vs. 1. VC Herzberg (A)

Spiel 1

18.01.2026 10:00 Uhr

2900 / Gymnasium Herzberg  
04916 Herzberg

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						Satz 2											
	Start 10:00		(A) 1.VC Herzberg				Ende 10:31		(B) VC BW Brandenburg				Ende 10:52		(A) 1.VC Herzberg				Ende 10:52		(B) VC BW Brandenburg									
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
	Startaufstellung	14	5	15	18	13	11	25	3	5	17	2	11	19	22	17	3	8	19	2	11	12	14	5	15	18	13	11		
Auswechselspieler	Spiellernr.								8								5			10										
Auswechselspieler	Spielstand								16:20								7:7			7:7										
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 8 21	1 9 22	2 10 24	3 12 25	4 14	5 20	Auszeit 10:13 24:22	2 10 19	3 11 20	4 13 22	5 15	6 16	7 18	Auszeit 7:8 16:18	X 9 14	1 10 17	2 11 20	6 12 (25)	7	8	Auszeit 2:6 10:17	1 14	3 17	6 20 (25)	7 9 11	Auszeit 6:6			

Aufstellung	Satz 3																							
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung																							
	Auswechselspieler	Spiellernr.																						
Auswechselspieler	Spielstand																							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							
Aufschlagrunden																								
Aufschlagrunden																								

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) VC BW Brandenburg				1.VC Herzberg (A)	
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	1	0	22	1	31
2	2	0	12	2	18
					3
4	3	0	34		49
					50
					2 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:52 Dauer: 0:52					
Sieger: 1. VC Herzberg 2:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Heinrich-Rüdiger, Nicole		1		
2	Sölter, Anja		2		
Schr.	Reichel, Maxi				
Assist.	Karolzyk, Tina				

Dokument erstellt: 18.01.2026 10:57 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP

(B) VC BW Brandenburg 10/14		(A) 1.VC Herzberg 10/14	
2	© Neuberger, Sophie	X	
3	Weber, Stefanie	X	
4	Wüsthoff, Rebecca	X	
5	Horn, Stefanie	X	
8	Sass, Susann	X	
10	Smaka, Vanessa	X	
11	Weinhold, Juliane	X	
12	Kleist, Claudia		
17	Harnisch, Sabrina	X	
19	Kraja, Saskia	X	
(B) Libero		(A) Libero	
4	Wüsthoff, Rebecca	X	
(B) Offizielle		(A) Offizielle	
T	Giese, Lars		
CT	Mischke, Lina	E	
T	Gottschalk, Jan	E	